
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 ХІІІ СЕСІЯ  VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

30 вересня 2021  р.                     м. Стрий                                         № 601

Про окремі питання управління
 комунальними закладами (організаціями),
що перебувають у власності
Стрийської територіальної громади

              Керуючись п.8 частини 1 ст.26 Закону України «Про місцеве    
самоврядування в Україні» міська рада  ВИРІШИЛА:

1. Підтвердити повноваження Стрийської міської ради щодо заснування 
аудіовізуальних (електронних) засобів масової інформації, 
телерадіоорганізацій (або провайдерів програмної послуги), а також 
щодо участі (як засновника, співзасновника) в аудіовізуальних 
(електронних) засобах масової інформації, телерадіоорганізаціях 
(провайдерах програмної послуги).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з    
питань освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


